
Stevne: Karusellstevne 4

Stevnested: Ravnanger Idrettspark, Askøy

Stevnedato: 19.09.2016. (flyttet fra 12.09.)

Arrangør: Ask Friidrett

Kontaktperson: Audun Lavik

Erklæring*: Ja

Telefon: 45049048

Epost: post@audunlavik.no

Utendørs: Ja

Resultatliste: 19.09.2016.

Gutter rekrutt 200 m hekk 68 cm +0,1

Herman Dræge 2006 Ask 48,42

Tord Aksdal 2006 Ask 64,14

Teo Juvik Sevel 2007 Ask 40,11

Jenter rekrutt +0,3 Julie Marie J. Nedberge 2007 Ask 73,12

Gutter 11 år +0,1 Erik Fraas 2005 Ask 43,07

Gutter 15 år 76 cm +0,6 Ole Lyngbø 2001 Ask 30,76

Jenter 15 år 76 cm +0,3 Rachel Ombeni 2001 BT 34,71

Jenter rekrutt 40 m +0,7 Victoria M. Bekken 2008 Ask 8,68

Hanna Aune Olsen 2006 Ask 7,75

Astrid Økland Guldberg 2006 Ask 7,88

Mina Sofie Hostad 2006 Ask 7,07

Lotte Kristine Schrøder 2007 Ask 8,65

Jenter 11 år Maria J. Bekken 2005 Ask 7,47

Malin Lunde 2005 Ask 7,53

Anna Alvheim 2005 Ask 7,89

Gutter rekrutt +0,5 Jonathan Nøsdal 2006 Ask 9,24

Teo Juvik Sevel 2007 Ask 7,56

Tord Aksdal 2006 Ask 8,73

Herman Dræge 2006 Ask 7,91

Gutter 11 år +0,5 Lars Bøtun 2005 Ask 7,00

Jenter rekrutt 80 m +0,8 Sofie Hustad 2006 Ask 14,40

Jenter 12 år Emilie Lunde 2004 Ask 13,02

Gutter 11 år Lars Bøtun 2005 Ask 12,90

Gutter 12 år Elias Moldestad 2004 Ask 12,34
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Gutter rekrutt 600 m Teo Juvik Sevel 2007 Ask 2,13,75

Herman Dræge 2006 Ask 2,17,70

Tord Aksdal 2006 Ask 2,35,87

Gutter 11 år Lars Bøtun 2005 Ask 2,04,75

Jenter 14 år 80 m +0,7 Leah Indrebø 2002 Ask 10,78

Olina Olseth 2002 Ask 12,46

Jenter 15 år Rachel Ombeni 2001 BT 10,57

Tuva Strømsnes 2001 Ask 12,31

Jenter 16 år Maria Einarsen 2000 Ask 12,24

Menn senior Andre Vivelid 1989 Ask 10,09

Jenter 14 år 300 m Leah Indrebø 2002 Ask 44,96

Jenter 15 år Gina Wingsternes Lund 2001 Ask 49,21

Jenter 16 år Maria Einarsen 2000 Ask 49,15

Gutter 15 år 400 m Ole Lyngbø 2001 Ask 56,25

Jesper Jensen 2001 Ask 59,40

Gutter 18/19 år Daniel Alejandro Johnsen 1998 Ask 53,17

Menn vet. 35-39 år Christer Vonheim 1979 Ask 62,60

Jenter rekrutt Lengde Julie Marie J. Nedberge 2007 Ask 2,29 +0,2

Silje Hustad 2006 Ask 2,69 -0,2

Mina Sofie Hostad 2006 Ask 3,05 -0,6

Ane Wingsternes Lund 2006 Ask 2,95 -0,1

Thea Edvardsen 2007 Ask 2,44 -0,5

Hanna Aune Olsen 2006 Ask 3,17 -0,6

Astrid Økland Guldberg 2006 Ask 2,80 -0,4

Ida Schrøder-Hope 2007 Ask 2,33 -0,5

Victoria M. Bekken 2008 Ask 2,27 +0,0

Jenter 11 år Maria J. Bekken 2005 Ask 3,30 -0,8

Malin Lunde 2005 Ask 3,01 -0,9

Anna Alvheim 2005 Ask 2,64 -0,2

Jenter 15 år Rakel Ombeni 2001 BT 4,82 +0,7

Gutter rekrutt Jonathan Nøsdal 2007 Ask 1,73 -0,4



Teo Juvik Sevel 2007 Ask 2,90 -0,5

Gutter 11 år Erik Fraas 2005 Ask 3,16 -0,5

Gutter 12 år Elias Moldestad 2004 Ask 3,81 -0,4

Gutter 13 år Kristian M. Bekken 2003 Ask 4,27 -0,4

Jenter rekrutt Diskos 0,6 kg Tiril Gundersen 2006 Ask 7,37

Gutter 11 år Teodor Høgtun Strømsnes 2005 Ask 13,47

Gutter 12 år Diskos 0,75 kg Sebastian H. H. Pedersen 2004 Ask 9,36

Gutter 14 år Diskos 1 kg Erlend Bergfjord Næss 2002 Ask 38,74

Gutter 16 år Diskos 1,5 kg Kenneth Elias Gundersen 200 Ask 35,47

Menn vet. 80-84 år Diskos 1 kg Gunnar Tellevik 1933 Ask 23,50

Gutter 16 år Slegge 5kg Kristen Brosvik 2000 Ask 53,65

Kenneth Elias Gundersen 2000 Ask 19,24

Menn vet. 80-84 år Slegge 3 kg Gunnar Tellevik 1933 Ask 28,24

* Kontaktpersonen innestår for at alle konkurranseregler er fulgt og at alle dommerne har autorisasjon.

   Eventuelle avvik fra konkurransereglene er ført opp i resultatlisten.







 


